Cylinder 45
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SPECIFICATIONS
Lyskilde :

Systemeffekt [W]:
Fargetemperatur [K]:

Fargegjengivelse [CRI/Ra]:

Lumen ut (lm):
Lumen LED (tc=25):
Spredningsvinkel [°]:
Optikk:
Dimmetype:
Flimmerfri:
Spenning [V]:
Tilkobling:
Montering:
Forventet Levetid :
UGR (<=):
Lumen/W:

Fargetoleranse [SDCM]:

Farge :

Lengde [mm]:
Hoyde [mm]:
Diameter [mm]:
Vekt [kgl:
Ngdlys [t]:

Cylinder 45
Art. no: 102190-36-3-p
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LED (innebygget)
8W

2700K

90

740lm

1100lm

36°

Klar

Faseavsnitt

Ja

230V 50Hz
Skinne 1-Tenning
Skinne, Tak
L80B10: 100 000h
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92lm/W

3

Hvit

110mm

110mm

45mm

0,22kg

Uten ngdlys
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Cylinder 45 er en elegant og moderne spotlight, spesielt designet
for & gi et hgyt lysutbytte og utmerket fargegjengivelse i en rekke
miljger. Med sin beskjedne diameter pa 45mm og lengde pa
110mm, er denne spotlighten bade diskret og effektiv. Med en
innebygd driver i det slanke aluminiumsarmaturet, kan spotlighten
vinkles opp til 90° og roteres 350° rundt sin egen akse, noe som gir
maksimal justerbarhet. Leveres med en 36° lysspredning,
faseavsnitt dimming, og justerbare fargetemperaturer pa 2700K,
3000K eller Dim 2 Warm (3000-1800K) for a imgtekomme ulike
belysningsbehov.

Cylinder 45 er ideell for bruk i soverom, kafeer, hytter, hoteller,
kjpkken og boliger. Den kan monteres enkelt i en 1-tenning skinne,
noe som gjgr den til en allsidig Igsning for bade private og
kommersielle miljger.
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